
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Poprawa infrastruktury drogowej w Gminie Rawa Mazowiecka

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA RAWA MAZOWIECKA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 750148420

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Aleja Konstytucji 3 Maja 32

1.4.2.) Miejscowość: Rawa Mazowiecka

1.4.3.) Kod pocztowy: 96-200

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL715 - Skierniewicki

1.4.7.) Numer telefonu: 468144241

1.4.8.) Numer faksu: 468144241

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@rawam.ug.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.rawam.ug.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00033609

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-25

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00026012/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Wykonawca spełni powyższy warunek, tj. udokumentuje wykonanie w okresie ostatnich pięciu lat

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00033609 z dnia 2022-01-25

2022-01-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie, wykonanie co najmniej jednej roboty budowlanej o podobnym charakterze, tj. co
najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na remoncie, budowie, przebudowie drogi poprzez
położenie nawierzchni bitumicznej o długości min. 5,00 km oraz utwardzeniu poboczy. 
6.1.4.2 Dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, posiadającymi kwalifikacje
niezbędne do wykonania zamówienia, tj. dysponuje przynajmniej jedną osobą posiadającą
aktualne uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w branży drogowej. Posiadane
przez ww. osoby uprawnienia, stosownie do wymagań określonych w ogłoszeniu i SWZ powinny
być zgodne z ustawą z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (Dz.U. 2021 r. poz. 2351) oraz
aktualnym obowiązującym Rozporządzeniem Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia
2019r. w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2019r., poz. 831) lub odpowiadające im ważne
uprawnienia budowlane wydane na podstawie uprzednio obowiązujących przepisów prawa, lub
uznane przez właściwy organ, zgodnie z ustawą z dnia 22 grudnia 2015r. o zasadach
uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz.
U. 2021r. poz. 1646) do pełnienia samodzielnej funkcji w budownictwie.

Po zmianie: 
Wykonawca spełni powyższy warunek, tj. udokumentuje wykonanie w okresie ostatnich pięciu lat
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie, wykonanie co najmniej jednej roboty budowlanej o podobnym charakterze, tj. co
najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na remoncie, budowie, przebudowie dróg poprzez
położenie nawierzchni bitumicznych o łącznej długości min. 5,00 km oraz utwardzeniu poboczy. 
6.1.4.2 Dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, posiadającymi kwalifikacje
niezbędne do wykonania zamówienia, tj. dysponuje przynajmniej jedną osobą posiadającą
aktualne uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w branży drogowej. Posiadane
przez ww. osoby uprawnienia, stosownie do wymagań określonych w ogłoszeniu i SWZ powinny
być zgodne z ustawą z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (Dz.U. 2021 r. poz. 2351) oraz
aktualnym obowiązującym Rozporządzeniem Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia
2019r. w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2019r., poz. 831) lub odpowiadające im ważne
uprawnienia budowlane wydane na podstawie uprzednio obowiązujących przepisów prawa, lub
uznane przez właściwy organ, zgodnie z ustawą z dnia 22 grudnia 2015r. o zasadach
uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz.
U. 2021r. poz. 1646) do pełnienia samodzielnej funkcji w budownictwie.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00033609 z dnia 2022-01-25

2022-01-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Poprawa infrastruktury drogowej w Gminie Rawa Mazowiecka
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA RAWA MAZOWIECKA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 750148420
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Aleja Konstytucji 3 Maja 32
	1.4.2.) Miejscowość: Rawa Mazowiecka
	1.4.3.) Kod pocztowy: 96-200
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL715 - Skierniewicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 468144241
	1.4.8.) Numer faksu: 468144241
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@rawam.ug.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.rawam.ug.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00033609
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-25

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00026012/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



